
Uchwała Nr IV/17/2010 
Rady Gminy  Sońsk 

z dnia 29 grudnia 2010r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych i zwolnień w tym podatku

        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r Nr 142, poz.1591z późn.zm ) w związku za art. 10 ust. 1 i 2 
oraz art.  12 ust.  4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(tekst jednolity;  Dz.U. z   2010r.  Nr 95, poz.  613 z późn. zm.);  Rada Gminy  Sońsk  
uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Sońsk z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku w § 1 pkt 
7 otrzymuje brzmienie:

„7) autobusów, o których mowa w art.8 pkt.7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o 
ilości miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc                          -1.728,00.;
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc          -2.186,00.”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem  1 stycznia 2011r.

Przewodniczący Rady Gminy
Rafał Siwek


